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Annotatsiya:vUshbu maqolada zamonaviy baholash usullarining turlari, ularning 

afzalliklari  va  ta’lim jarayonidagi o‘rni tahlil qilinadi. Formativ, summativ, portfolio, 

raqamli baholash va boshqa usullar o‘rganilib, ularning ta’lim sifati va samaradorligiga 

ta’siri ko‘rsatib berilgan. 
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Aннотация: В данной статье рассматриваются современные методы оценки, 

их преимущества и роль в образовательном процессе. Анализируются 

формативное, суммативное, портфолио и цифровое оценивание, а также их 

влияние на качество и эффективность обучения. 
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Annotation: This article examines modern assessment methods, their advantages, 

and their role in the educational process. Formative, summative, portfolio, and digital 

assessments are analyzed, highlighting their impact on the quality and effectiveness of 

education. 
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Kirish Zamonaviy ta'lim jarayonida baholashning roli juda katta bo‘lib, u 

o‘quvchilarning bilim darajasini aniqlash, o‘quv jarayonini takomillashtirish va ta’lim 

sifatini oshirishga xizmat qiladi. An’anaviy baholash tizimlari vaqt o‘tishi bilan 

zamonaviy pedagogik yondashuvlar bilan boyitilib, yanada samarali usullarga aylangan. 

Ushbu maqolada zamonaviy baholash usullari, ularning afzalliklari va ta’lim jarayoniga 

ta’siri tahlil qilinadi. 

Zamonaviy baholash usullari Hozirgi kunda ta’lim jarayonida quyidagi 

zamonaviy baholash usullari keng qo‘llanilmoqda: 

Formativ baholash – bu usulda o‘quvchilarning bilimlari va ko‘nikmalari 

muntazam ravishda baholanadi. Bunda o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasida doimiy aloqalar 

o‘rnatilib, o‘quvchilarning o‘z-o‘zini rivojlantirishiga e’tibor qaratiladi. 

Summativ baholash – o‘quv jarayonining ma’lum bir bosqichida yakuniy 

natijalarni aniqlash uchun ishlatiladi. Bu usul yakuniy imtihonlar, testlar va loyiha ishlar 

orqali amalga oshiriladi. 

Portfolio baholash – o‘quvchining butun ta’lim jarayoni davomida to‘plangan 

ishlari asosida uning rivojlanishini tahlil qilish imkonini beradi. Bu usul o‘quvchining 

ijodiy yondashuvini va mustaqil ishlash qobiliyatini baholash uchun juda muhimdir. 

Raqamli baholash tizimlari – zamonaviy texnologiyalar yordamida onlayn 

testlar, interaktiv platformalar va sun’iy intellekt asosida baholash tizimlaridan 

foydalaniladi. Bu usul o‘qituvchilarga natijalarni tezkor tahlil qilish va o‘quvchilarga 

individual yondashish imkonini beradi. 

Peer assessment (o‘zaro baholash) – bunda o‘quvchilar bir-birining ishlarini 

tahlil qilib, baho berishadi. Bu nafaqat baholash, balki o‘quvchilarning tahliliy fikrlash 

va tanqidiy yondashish qobiliyatini oshirishga xizmat qiladi. 

O‘z-o‘zini baholash – o‘quvchilarning o‘z bilimlarini mustaqil baholashi ularning 

o‘z-o‘zini nazorat qilish va mas’uliyat hissini rivojlantirishga yordam beradi. 
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O‘quvchilarning bilim va ko‘nikmalarini har tomonlama tahlil qilish imkonini 

beradi. 

An’anaviy baholash tizimlariga qaraganda aniq va tezkor natijalar beradi. 

O‘quvchilarning mustaqil fikrlash va ijodiy yondashuvini rivojlantiradi. 

Raqamli texnologiyalar asosida avtomatlashtirilgan jarayon orqali ta’lim sifatini 

oshirishga xizmat qiladi. 

Xulosa Zamonaviy baholash usullari ta’lim jarayonida muhim o‘rin tutadi va 

ularning qo‘llanilishi o‘quvchilarning bilim olish jarayonini yanada samarali va 

interaktiv qilishga yordam beradi. Ushbu usullar nafaqat ta’lim sifatini oshirish, balki 

o‘quvchilarning individual qobiliyatlarini rivojlantirishga ham xizmat qiladi. 
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